CÓDIGO DO CERTIFICADO: 185UC-ACDPG-W810G-821FQ VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/185UC-ACDPG-W810G-821FQ

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "BUSCA ATIVA DE CRIANÇAS FALTOSAS
EM SALA DE VACINA:  RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de autoria  de ANELISE DE MELO BERNARDES
COSTA, MARILIA APARECIDA CARVALHO LEITE E LARISSA SALES MARTINS BAQUIÃO foi apresentado
na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"  durante o  III  Congresso Nacional  de Saúde da Família  -
CONASF, na modalidade on-line, realizado no período de 07 a 10 de abril de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO